KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

Lastnosti

Dolzina embalaze mm:
Premer v mm:

Tezav g:

Visina embalaze mm:
Vsebina embalaze:
Sirina embalaze mm:

109
110x85
2530
45

1

109

Tla¢na plos¢a @ 110x85,0mm

$t. artikla: 460.1780
EAN: 4042146654378
Priporoéena maloprodajna cena: 84,42 € *

*Vse cene so brez zakonsko predpisanega DDV-ja.
Prodaja samo prek registriranih preprodajalcev.
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